
CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA TROFEJÍ 
Zvěře ulovené mysliveckém roce 2022

v honitbách okresu Ústí nad Orlicí
 KD Žichlínek  21 – 23. 04. 2023

 

1923-2023 - 100 let ČMMJ



Seznam honiteb pod OMS Ústí nad Orlicí 





Hodnotitelská komise:

Předseda :   Ing. Ondřej Faltus (Horní Heřmanice)

Místopředseda :   Ing. Tereza Kubcová (Mistrovice)

Hodnocení  jelena lesního, jelena siky, jelena siky Dybowského a daňka:  Jiří Beran (Horní

Heřmanice), Ing. Zbyněk Doleček (Orličky-Čenkovice), Ing. Karel Solnička (Kunvald),

Zdeněk Dvořák (Kameničná), Jiří Hoško (Červená Voda)

Hodnocení  muflonů  : Ing. Hana Cukorová (MěÚ Žamberk), Ing. Stanislav Maršík (Zaječiny),   

MVDr. Petr Šalanský (Helvíkovice)  

Hodnocení  prase divoké, šelmy: Ladislav Jiruf (Sudslava), Jan Trunec (Třebovská Obora)  

Hodnocení srnec obecný: Alois Filip (Albrechtice), Jiří Filipi (Albrechtice), Ladislav

Kalousek, Roman Kalousek (Žichlínek), Petr Najman (Třebovská Obora), Ing. Zdeněk Papík

(Strážná), Tomáš Pecháček (Mistrovice) Martin Temňák (Hedva Králíky), Jiří Klein (Horní

Heřmanice), Miroslav Vašina (České Heřmanice) , Milan Neugebauer(Albrechtice),

Stanislav Horák (Lanšperk), Kokora Jiří (Albrechtice)

Technické zabezpečení: Pavla Pecháčková, Marek Moláček 

 

 Dohled za ÚHKT:  Ing. Vladimír Diviš  

 

Hodnocení trofejí proběhlo 18.04.2023 v prostorách KD Žichlínek. 

Trofeje byly hodnoceny dle platných kritérií pro posuzování chovné hodnoty jedinců

spárkaté zvěře.



Vážené myslivkyně, myslivci a přátelé přírody.
 

O poslání chovatelských přehlídek spárkaté i další zvěře jako základního podkladu pro odborně podložené řízení
chovů zvěře nelze pochybovat. Je možné použít citaci, že jistě nemáme menší rozhled než naši předkové, neboť již
ve vzdáleném středověku to byli právně oni, kteří listinami nařídili předkládání všech trofejí a shozů „aby bylo vidět,
co v honitbě jest“. Stejně tak nelze pochybovat o účelnosti a velkém významu konání chovatelských přehlídek pro

mysliveckou i nemysliveckou veřejnost. Neboť chovatelské přehlídky byly nejen významnou společenskou událostí
v myslivosti, ale především těžko jinak organizovatelným zdrojem odborného poučení všech myslivců. Každý na

své odborné úrovni a podle své praxe zde může nalézt další možnosti získání zkušeností. Sám jsem viděl i posuzoval
mnoho trofejí a musím konstatovat, že vždy nalézám nové poznatky a zkušenosti. 

Tím spíše možnost vidět celé soubory trofejí s provedeným chovatelským hodnocením je rozhodně cennější pro
každého myslivce, než nejodborněji zpracovaná problematika v jakékoliv odborné literatuře. Zvláště pak pro

adepty myslivosti je často taková chovatelská přehlídka prvním rozsáhlejším poznáním problematiky průběrného
odstřelu spárkaté zvěře a možností v praxi vidět a ověřit si teoretické poznatky z mysliveckého kurzu a literatury. 

 Stejně tak každému mysliveckému hospodáři by měla chovatelská přehlídka dát při srovnání dosahovaných
výsledků v chovu nové podněty pro odbornou práci k dalšímu zkvalitnění chovů spárkaté zvěře ve svěřené honitbě. 
Chovatelské přehlídky mají i zásadní význam při propagaci myslivosti mezi nemysliveckou veřejností. Kde jinde, než

právě zde se může nemyslivecká veřejnost prakticky seznámit s tím, že chov a lov spárkaté zvěře je prováděn
cílevědomě, s konkrétními záměry a cíli v zkvalitnění zvěře a hospodaření s jejími stavy. Zvláště v současné době,

kdy ve společnosti vznikají antilovecké tendence.  
Chovatelské přehlídky trofejí se konají již dlouhá léta a věřme, že tomu tak bude i nadále. Letos si připomínáme 100

let od založení Československé myslivecké jednoty. Veřme, že za dalších 100 let tu stále naše Myslivecká jednota
bude působit a chovatelské přehlídky se budou i nadále pořádat. 

Aby se chovatelské přehlídky trofejí uspořádali, je k tomu zapotřebí mnoho práce velkého počtu zodpovědných
lidí. Děkuji všem, kteří se na přípravě podíleli, jako jsou pracovníci myslivosti na ORP v Ústí nad Orlicí, České

Třebové, Vysokém Mýtě, Žamberku, Králíkách a v Lanškrouně. Dále děkujeme všem mysliveckým hospodářům,
jednateli OMS, členům myslivecké rady OMS v Ústí nad Orlicí, členům hodnotitelské komise, členům MS Žichlínek a
starostovi obce Žichlínek. Děkujeme za podporu radě Pardubického kraje, sekci životního prostředí a zemědělství a

venkov a všem místním sponzorům.           
 

Přeji všem příjemný zážitek z prohlídky výstavy trofejí.
Ing. Ondřej Faltus

Zhodnocení přehlídky předsedou komise 



Kritéria pro posuzování chovné hodnoty srnců
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 

při mimořádné síle paroží se délka lodyh snižuje u znaku chovnosti č. 1 až o 2 cm
- za výsadu u 1letých srnců se považuje puk nad 1 cm délky

- nadpočetné výsady, které byly vyprodukovány bez vlivu mechanického poškození v době růstu a
splňují – li tyto parůžky kritéria chovnosti – nadpočetné výsady nejsou na škodu

- pomocné znaky chovnosti:
- pravidelnost paroží u 2letých a starších, kvalitní perlení, silné a vysoké pučnice

Za lovné se považují srnci 6tiletí a starší s jakkoli mohutným parožím.
- chovný 2letý až 5letý je srnec, který splňuje ve všech ukazatelích stanovené parametry chovnosti

v závislosti na věku
- chovný je i srnec, který mírně nesplňuje 1 parametr a to buď:

- délku lodyh maximálně o 5 % zaokrouhleno na cm
- délku výsad o 10%

- případné výjimky řeší hodnotitelská komise kolektivně
 



Kritéria pro posuzování chovné hodnoty muflonů
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlivky:
C index   - podíl rozlohy toulců a rozpětí konců toulců

Zarůstavost  - větší ne 2,00 a více
Vytáčivost  - větší než 0,90 a méně

( méně než 0,7 – atypická trofej – nehodnotí se )
 

Nesrovnalosti nebo připomínky MH, budou řešeny dle místní populace mufloní zvěře.



Kritéria pro posuzování chovné hodnoty jelenů
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pomocné znaky chovnosti:
- ve vztahu k věku dále posuzovat obvody lodyh, rozlohu paroží a koruny - délky výsad v

koruně a celkové vyvinutí 
 
 

Věk jelenů je odhadován dle biologického věku tedy první paroží= jeden rok věku, druhé paroží
= druhý rok věku atd.  

 

 
Chovnost ulovených jedinců

U všech ulovených jedinců předložených na CHPT je posuzována jejich chovná hodnota
nadějní/chovní jedinci jsou označeni červeným bodem, lovní jedinci zeleným bodem.



V roce 1936 ve Stráži myslivosti na straně 573 vyšel příspěvek Adolfa Bureše
s názvem "Poslední vysoká na Lanškrounsku" krom kopie originálu si dovolujeme Vám

nabídnout i přepis. 



Bylo to v roce 1899 když jsem byl přidělen k Polesí Skuhrov Lanškroun. Můj bývalý – už dávno v pánu
zesnulý – pan Lesní Fridrich mě mezi jiným také upozornil že mám ve svém přiděleném hájemství
dva kusy vysoké zvěře, kterou si přeje chránit. Vypravoval mě že měl případ v bývalém působišti v
Prostějovičkách na Plumlovsku, kde chránil zpočátku vysokou zvěř a když byl po několika letech

přeložen mě jeho nástupce slušný stav jelenů v revíru . Během několika dní zjistil jsem skutečně že v
hájemství dva kusy vysoké a to laň a synáčka  - paličkáře. Skoro denně chodila tato naše chlouba a

okrasa mého hájemství k slanisku.   Měl jsem nad tou tou nás vzácnou zvěří  sto radosti a doufal jsem
že se časem také u nás rozmnoží poněvadž tři polesí Česká Třebová, Skuhrov a Damníkov, která
skoro souvisí dohromady mají přes 1700 ha a s našimi sousedy na 4000 ha. Srnčí zvěře bylo v té

době u nás velice málo, poněvadž v naší oblasti bylo v té době dosti pytláků a okařů habaděj. 
 Bohužel tato radost z Naší vysoké zvěře netrvala dlouho. Jednoho dne jsem se dozvěděl že jistý lovec
ze Skuhrova střelil laň. Ptal jsem se ho ihned, jestli je to pravda a skutečně se mi přiznal  že laň u lesa
střelil. Šel prý časně ráno na čekanou a poněvadž byl po "flámě", chvilku si zdříml.  Najednou zaslechl
nějaký praskot a když otevřel oči, viděl před sebou státi asi na 20 kroků dva kusy, ani prý nevěděl co
to je. Tak ten silnější kus střelil broky číslo 4! Zvěřinu prodal řezníkovi do České Třebové. Když jsem

tento případ ohlásil panu šéfovi, velice se rozčílil a vypověděl skuhrovským lovcům přátelství.
Opuštěný sirotek coural se sám po hájemství. Nejmilejší jeho místečko byla východní stráň pod

"Kalvárií" kde byl jist svým životem a kde se obyčejně slunil. Nedaleko byl palouček kde byla dobrá
paše a pramenitá voda.  Z lovců z České Třebové, kteří sousedili s námi, neměl strachu. Proto bylo

toto místečko pro našeho jelínka jako stvořené. Za nějaký čas z čista jasna náš špičáček beze stopy z
hájemství zmizel. Měl jsem zase podezření na Skuhrovské že jej u hranic zastřelili. Asi v polovině

měsíce července roku 1902 šel jsem s panem lesním pochůzkou hájemstvím. Najednou potkali jsme
našeho hajného Iserle, který mě sdělil že mě dává vysoká pozdravit! Šel prý náhodou kolem slaniska
a viděl kolem koryta v písku úplně čerstvé stopy rozličných velikostí od vysoké. Šli jsme se s panem
lesním přesvědčit, jestli je to pravda, a skutečně jeho zpráva se potvrdila.  To bylo radosti že máme

zase vysokou. Pan lesní nám dal rozkaz aby se vysoká nechala v klidu, že si pak na druhý měsíc
zahoníme. Dodal že vysoká jsou takzvaní "vandráci" kteří se najednou v polesí objeví a za krátký čas
zase odtáhnou. A také by nám ji naši sousedi při hranici odstřelili. Jak jsem jednoho večera zjistil, byli

to tři kusy. Laň kolouch a jelen. Zda vidlák nebo špičák , to jsem nemohl následkem vzdálenosti zjistiti.
Jestli to byl náš "uprchlík" také nemohl jsem zjistiti. Ale není vyloučeno že si namluvil "vdovičku" i s

"děckem" která někde z obory upláchla s galánem k nám. Hned začátkem srpna, kdy se mohlo za
oněch časů v Čechách od 1. srpna všechno střílet co mělo čtyři běhy pořádal náš pan šéf hon na

"vysokou".  Pozván byl všechen knížecí lesní personál i lovci z okolí, jenom ze Skuhrova nikdo. Když
jsme byli všichni u lesní chaty "na Koppenberku" pohromadě, přišel hajný Götzl z Damníkova a ptal se
mně, co se vlastně bude střílet Když jsem mu řekl že mám v hájemství  tři kusy vysoké odpověděl: "Ta

už se před čtyřmi dny s námi rozloučila a vzala směr ke Svitavám" Probrali jsme asi 9 lečí, ale po
vysoké ani památky.! V poslední leči střelil jsem lišáka - to bylo vše, Jak jsem se náhodou později

dozvěděl, střelil jeden lovec jelena někde u Svitav. Zda to byl tentýž tulák co byl s nevěstou u nás, také
nevím. Uplynulo letos 35 roků, ale od té doby se v Naší oblasti vysoká neukázala. Podle skuhrovské

revírní kroniky, kde se každý rok rok zvláštní události z lesnictví i myslivosti zaznamenávají, se
vykazuje že bývalý můj předchůdce, hajný Weber. střelil v roce 1897 na staré školce u Jandejskových

dolů (oddíl 74) dvojstřelem dva kusy vysoké zvěře, a to laň i koloucha. 
Adolf Bureš 



Seznam trofejí jelenů předložených na CHPT



Temňák Martin
162,84

 



Seznam trofejí Jelenů sika Dybowského
předložených na CHPT

Seznam trofejí Jelenů sika japonských  předložených
na CHPT



Seznam trofejí daňků předložených na CHPT

Parish David 
153,13



Seznam trofejí muflonů předložených na
CHPT

Jiří Hynek
213,20



Seznam trofejí prasat divokých
předložených na CHPT

Seznam trofejí psíků mývalovitých předložených na CHPT



Seznam trofejí lišek  předložených na CHPT

Seznam trofejí jezevců předložených na
CHPT

MS Orlické podhůří



Seznam medailových trofejí srnců 
 předložených na CHPT

Miroslav Kubíček
122,95 Zdeněk Špika

112,92



Lux Miroslav 
112,20

Kaděra Jakub
118,32



Hranice pro přidělování medailí 



MS Číslo Střelec 
Datum 

lovu 
Věk 

Věk. 

Tříd. 

Body 

CIC 
Chovnost Pozn.  

1. VIDLICE 1. Srnci zde nebyli loveni 

2. KUNVALD 

1. Kříčenský Ladislav 22.05.2022 1 I.   lovný  

2. Fajgl František ml. 20.06.2022 1 I.   lovný  

3. Fajgl František st. 21.06.2022 3 II.   lovný  

4. Tobeš Michal 25.06.2022 1 I.   lovný  

5. Fajgl František ml. 15.07.2022 3 II.   lovný  

6. Kalous Vladimír 25.07.2022 3 II.   lovný  

7. Tobeš Michal 31.07.2022 1 I.   lovný  

8. Žabka Petr 06.08.2022 6 III.   lovný  

9. 
Kříčenský Ladislav 

SAN.OD. 
09.08.2022 3 II. 

  
lovný  

10. Fajgl Jiří 11.08.2022 3 II.   lovný  

11. Ing. Solnička Karel st. 14.08.2022 4 II.   lovný  

12. 
Fajgl František ml. 

SAN.OD. 
23.08.2022 3 II. 

  
nehodnocen  

13. Žabka Josef ml. 25.08.2022 5 III.   lovný  

14. Fajgl František ml. 27.08.2022 1 I.   lovný  

15. Fajgl Jiří 30.8. 2022 6+ III.   lovný  

16. Úhyn 03.09.2022 6 III.   nehodnocen  

17. Žabka Petr 06.09.2022 3 II. 123,17 chovný stříbrná 

18. Úhyn-stržen 29.09.2022 3 II.   nehodnocen  

19. 
Fajgl František 
ml. SAN.OD. 

30.09.2022 5 III. 
  

lovný  

3. KLÁŠTEREC 
NAD ORLICÍ 

1. Petr Kvalík 21.05.2022 1 I.   lovný  

2. Jaroslav Sklenář 06.06.2022 3 II.   lovný  

3. Zdeněk Špika 17.06.2022 5 III. 112,92 lovný bronzová 

4. Jaroslav Sklenář ml. 28.06.2022 3 II.   lovný  

5. Radek Kalous 16.07.2022 6 III.   lovný  

6. Bohumil Jirčík 31.07.2022 5 III.   lovný  

7. Martin Jirčík 31.07.2022 6 III.   lovný  

8. Martin Indra 06.08.2022 4 II.   lovný  

9. Bohumil Jirčík 06.08.2022 3 II.   lovný  

10. Martin Jirčík 08.08.2022 5 III.   lovný  

11. Stanislav Krögler 09.08.2022 4 II.   lovný  

12. Libor Šedivý 25.09.2022 3 II.   lovný  

13. Jiří Rous 28.09.2022 2 I.   lovný  

14. Bohumil Jirčík 30.09.2022 5 III.   lovný  

4. PASTVINY 

1. Filip Roušar 13.05.2022 3 II.   lovný  

2. Filip Roušar 10.06.2022 5 III.   lovný  

3. Filip Roušar 18.06.2022 3 II.   lovný  

4. Filip Roušar 19.06.2022 3 II.   lovný  

5. David Roušar 26.06.2022 3 II.   chovný  

6. Miloš Roušar 28.06.2022 5 III.   lovný  

7. Filip Roušar 08.07.2022 3 II.   lovný  

8. Filip Roušar 08.07.2022 6 III.   lovný  

9. Jiří Duchoslav 23.07.2022 2 I.   lovný  

10. Filip Roušar 04.08.2022 6+ III.   lovný  



11. David Roušar 06.08.2022 5 III.   lovný  

12. Miloslav Friml 07.08.2022 3 II.   lovný  

13. Lubor Boháč 25.08.2022 5 III.   lovný  

14. Filip Roušar 10.09.2022 3 II.   lovný  

15. Filip Roušar 10.09.2022 6 III.   lovný  

16. úhyn 12.09.2022 4 II.   nehodnocen  

5. HELVÍKOVICE 

1. Úhyn 14.04.2022 5 III.   nehodnocen  

2. úhyn 25.04.2022 6+ III.   nehodnocen  

3. Kalous V. 16.05.2022 3 II.   lovný  

4. Roleček 27.05.2022 6+ III.   lovný  

5. Mytyáš M. 17.06.2022 1 I.   lovný  

6. Kalous V. 22.06.2022 3 II.   lovný  

7. Sawický 04.07.2022 4 II.   lovný foto 

8. Roleček 22.07.2022 1 I.   lovný  

9. Junk.K 27.07.2022 3 II.   lovný  

10. Žiška M. 30.07.2022 5+ III.   lovný foto 

11. Topič ml. 03.08.2022 1 I.   lovný  

12. Topič st. 07.08.2022 3 II.   lovný  

13. Dvořák Z. 09.08.2022 4 II.   lovný  

14. Úhyn 02.10.2023 1 I.   nehodnocen  

6. ŽAMBERK 

1. Barták 30.06.2022 1 I.   lovný  

2. Trýtnar 07.07.2022 1 I.   lovný  

3. Štěpánek st. 24.07.2022 3 II.   lovný  

4. Barták 25.07.2022 1 I.   lovný  

5. Štěpánek ml. 12.08.2022 5 III.   lovný  

6. Douda 09.08.2022 6+ III.   lovný  

7. Štěpánek ml. 14.08.2022 3 II.   lovný  

8. Václavíková 02.09.2022 4 II.   lovný  

9. Barták 04.09.2022 6+ III.   lovný  

7. PARK 10. Srnci zde nebyli loveni 

8. LÍŠNICE 

1. Jiří Hynek 01.07.2022 4 II.  lovný  

2. Miroslav Kubíček ml. 29.07.2022 2 I.  lovný  

3. ing. Radislav Koráb 09.08.2022 4 II.  lovný  

4. Hynek Slezák 09.08.2022 2 I.  lovný  

5. Jiří Hynek 11.08.2022 4 II.  lovný  

6. Ladislav Mazurkiewicz 12.08.2022 1 I.  lovný  

7. Miroslav Kubíček ml. 01.09.2022 3 II.  lovný  

8. ing. Ladislav Podzimek 11.09.2022 1 I.  lovný  

9. Tomáš Hůlka 26.09.2022 4 II.  lovný  

10. Miroslav Kubíček ml. 28.09.2022 4 II. 122,95 lovný stříbrná 

11. Miroslav Kubíček ml. 28.09.2022 3 II.  lovný  

9. NEKOŘ 

1. Šulc Jakub 07.05.2022 1 I.  lovný  

2. Kurča Jozef 15.05.2022 4 II.  lovný foto 

3. Douša Luděk 21.05.2022 6 III.  lovný foto 

4. Šulc Jakub 28.05.2022 1 I.  lovný  

5. Hubálek Petr 20.06.2022 1 I.  lovný  

6. Hubálek Antonín 28.06.2022 6+ III.  lovný  

7. Dvořák Zdeněk 04.07.2022 1 I.  lovný  

8. Dvořák Zdeněk 05.07.2022 1 I.  lovný  



9. Lux Miroslav 06.07.2022 4 II. 112,2 chovný bronzová 

10. Šulc Pavel 07.08.2022 6+ III.  lovný  

11. Dvořák Zdeněk 28.07.2022 3 II.  lovný  

12. Šulc Pavel 07.08.2022 1 I.  lovný  

13. Šulc Jakub 05.09.2022 3 II.  lovný  

14. Šulc Pavel 18.09.2022 6+ III.  lovný  

15. Hubálek Petr 25.09.2022 6+ III.  lovný  

16. Šulc Pavel 25.09.2022 1 I.  lovný  

17. Hubálek Petr 27.09.2022 1 I.  lovný  

18. úhyn 29.09.2022 6+ III.  nehodnocen  

10. TĚCHONÍN 

1. Ing. Pavel Kramář 05.06.2022 3 II.  lovný  

2. Ing. Pavel Chára 01.08.2022 1 I.  lovný  

3. Ing. Pavel Kramář 02.08.2022 2 I.  lovný  

4. Ing. Pavel Chára 02.08.2022 3 II.  lovný  

5. Ing. Pavel Chára 09.09.2022 5 III.  lovný  

6. Ing. František Slezák 23.09.2022 4 II.  lovný  

11. HYNKOVICE 

1. David Soukal 14.05.2022 1 I.  lovný  

2. Zbyněk Doleček 31.07.2022 1 I.  lovný  

3. Zbyněk Doleček 06.08.2022 6+ III.  lovný  

4. úhyn 06.08.2022 4 II.  lovný  

12. PODCHLUMÍ 

1. Cabalka Jaroslav 16.05.2022 1 I.  lovný  

2. Hynek Petr 17.05.2022 1 I.  lovný  

3. Bulva Zbyněk 20.05.2022 1 I.  lovný  

4. Cabalka Jaroslav 22.05.2022 1 I.  lovný  

5. Kaška Radek 23.05.2022 1 I.  lovný  

6. Cabalka Libor 10.06.2022 1 I.  lovný  

7. Cabalka Jaroslav 12.06.2022 1 I.  lovný  

8. Hynek Petr 14.06.2022 1 I.  lovný  

9. Cabalka Jaroslav 19.06.2022 4 II.  lovný  

10. Hynek Petr 20.06.2022 3 II.  lovný  

11. Hynek Petr 01.07.2022 1 I.  lovný  

12. Cabalka Jaroslav 07.07.2022 1 I.  lovný  

13. Cabalka Libor 08.07.2022 1 I.  lovný  

14. Felcman Miroslav 10.07.2022 6 III. 106,27 lovný bronzová 

15. Dostál Václav 24.07.2022 1 I.  chovný  

16. Cabalka Libor 28.07.2022 6 III.  lovný  

17. Cabalka Jaroslav 28.07.2022 5 III.  lovný  

18. Žiška Marek 28.07.2022  0  lovný  

19. Žiška Pavel 30.07.2022  0  lovný  

20. Mederi Roland 06.08.2022  0  lovný  

21. Hynek Petr 07.09.2022 1 I.  lovný  

22. Hynek Petr 15.09.2022 1 I.  lovný  

23. Hynek Petr 24.10.2022 5 III.  lovný  

13. PÍSEČNÁ 

1. Lipenský Petr 15.05.2022 1 I.  lovný  

2. Vrba Lukáš 06.06.2022 6 III.  lovný  

3. Vrba Lukáš 12.06.2022 1 I.  lovný  

4. Bednář Vlastislav 06.07.2022 3 II.  lovný  

5. Vrba Lukáš 16.07.2022 5 III. 107,4 lovný bronzová 

6. Vrba Miroslav st. 07.08.2022 4 II.  lovný  



7. Vrba Luboš 07.08.2022 6+ III.  lovný  

8. Musil Milan 19.08.2022 6+ III.  lovný  

9. Vrba Miroslav ml. 07.09.2022 2 I.  lovný  

10. Musil Milan 11.09.2022 1 I.  lovný  

11. Vrba Luboš 18.09.2022 1 I.  lovný  

12. Lipenský Petr 27.09.2022 4 II.  lovný  

14. LETOHRAD / 

LUKAVICE 

1. Jan Novotný 21.05.2022 1 I.  lovný  

2. Vojtěch Uchytil 14.09.2022 2 I.  lovný  

3. Leoš Vacek 29.05.2022 6+ III.  lovný  

4. Ing. Pavel Chára 12.07.2022 6+ III.  lovný  

5. Jan Bárnet 17.07.2022 1 I.  lovný  

6. Jan Bárnet 25.07.2022 2 I.  lovný  

7. Jan Novotný 05.09.2022 4 II.  lovný  

8. MvDr. J. Pešek 05.09.2022 3 II.  lovný  

9. Jan Bárnet 18.09.2022 5 III.  lovný  

15. MISTROVICE 

1. Úhyn 18.05.2022 6+ III.  nehodnocen  

2. Hrdina O. 160 23.06.2022 6+ III.  lovný  

3. Barnet M. st. 04.07.2022 3 II.  lovný  

4. Šulc Z. ml. 06.07.2022 3 II.  lovný  

5. Úhyn 10.07.2022 6+ III.  nehodnocen  

6. Šulc Z. ml. 17.07.2022 1 I.  chovný  

7. Úhyn 20.07.2022 6+ III.  lovný  

8. Barnet M. st. 27.07.2022 4 II.  lovný  

9. Úhyn 29.07.2022 6+ III.  nehodnocen  

10. Úhyn 02.08.2022 1 I.  nehodnocen  

11. Úhyn 06.08.2022 1 I.  nehodnocen  

12. Faltus O. 10.08.2022 1 I.  lovný  

13. Hrdina O. 160 11.08.2022 6+ III.  lovný  

14. Úhyn 15.08.2022 5 III.  nehodnocen  

15. Úhyn 18.08.2022 1 I.  nehodnocen  

16. Úhyn 06.09.2022 1 I.  nehodnocen  

17. Úhyn 10.09.2022 2 I.  nehodnocen  

18. Úhyn 21.09.2022 4 II.  nehodnocen  

19. Šťovíček P. 25.09.2022 1 I.  lovný  

20. Úhyn 29.09.2022 1 I.  nehodnocen  

21. Úhyn 01.10.2022 4 II.  nehodnocen  

22. Úhyn 03.10.2022  0  nehodnocen  

23. Úhyn 03.10.2022 5 III.  nehodnocen  

16. BYSTŘEC 

1. Luboš Grunwald 02.05.2022 1 I.  lovný  

2. Tomáš Vaníček 06.05.2022 1 I.  lovný  

3. Marcel Krejsa st. 08.05.2022 4 II.  lovný  

4. Libor Mareš 10.05.2022 1 I.  lovný  

5. Tomáš Kubín 16.05.2022 1 I.  lovný  

6. 
Radek Krejsa - sanit. 

odstřel 
24.05.2022 6+ III.  lovný  

7. Lovecký host 31.05.2022 3 II.  lovný  

8. Luboš Grunwald 06.06.2022 3 II.  lovný  

9. Tomáš Vaníček 07.07.2022 6+ III.  lovný  

10. Radek Krejsa 19.07.2022 6+ III.  lovný  



11. Marcel Krejsa st. 28.07.2022 4 II.  lovný  

12. Tomáš Kubín 02.08.2022 5 III.  lovný  

13. Marcel Krejsa st. 25.09.2022 4 II.  lovný  

14. Marcel Krejsa st. 30.09.2022 6+ III.  lovný  

17. JAMNNÉ NAD 
ORLICÍ 

1. Filip Vincenc 29.05.2022 3 II.  lovný  

2. Koblížek Jan 01.06.2022 1 I.  lovný  

3. Moravec Radek 04.06.2022 4 II.  lovný  

4. Souček Jan 15.06.2022 1 I.  lovný  

5. Souček Jan 22.06.2022 1 I.  lovný  

6. Filip Vincenc 01.08.2022 1 I.  lovný  

7. Souček Jan 01.08.2022 4 II.  lovný  

8. Štěrba Jiří 07.08.2022 3 II.  lovný  

9. Koblížek Jan 08.08.2022 1 I.  chovný  

10. Moravec Václav st. 08.08.2022 5 III.  lovný  

11. Rathovský Jaroslav 23.09.2022 1 I.  lovný  

12. Černohous Milan 29.09.2022 5 III.  lovný  

18. ZAJEČINY Srnci zde nebyli loveni. 

19. MLADKOV 

1. Melichar Fr. 03.06.2022 1 I.  lovný  

2. Melichar Fr. 03.06.2022 3 II.  lovný  

3. Kalášek Jos. 05.06.2022 2 I.  lovný  

4. Melichar Fr. 14.06.2022 1 I.  lovný  

5. Melichar Fr. 25.06.2022 6 III.  lovný  

6. Melichar Fr. 26.06.2022 3 II.  lovný  

7. Kalášek Jos. 05.08.2022 2 I.  lovný  

8. Melichar Fr. 18.09.2022 4 II.  lovný  

9. Melichar Fr. 30.09.2022 6 III.  lovný  

10. Vlk Josef  1 I.  lovný  

11. Kalášek Jos. 30.09.2022 3 II.  lovný  

20. LICHKOV 

1. Libor Cempírek 22.07.2022 2 I.  chovný  

2. Jan Richter 30.07.2022 3 II.  lovný  

3. Pavel Novák 04.09.2022 2 I.  lovný  

4. Libor Cempírek 19.09.2022 5 III.  lovný  

5. Pavel Novák 28.09.2022 6 III.  lovný  

21. HUBERTUS 

1. Buran Vl.              Ing. 07.05.2022  0   foto 

2. Buchtel Fr. 25.05.2022 1 I.  lovný  

3. ÚHYN  silnice II/312 13.06.2022  0  nehodnocen  

4. ÚHYN silnice II/312 26.07.2022  0  nehodnocen  

5. Buran  Vl.           Ing. 03.08.2022  0   foto 

6. Nágl J. 17.08.2022 6 III.  lovný  

7. Buchtel Fr. 27.08.2022 1 I.  lovný  

8. Brůna Z. 16.09.2022 1 I.  chovný  

9. Pešek  J.           MVDr. 29.09.2022 6+ III.  lovný  

10. Brůna Z.           Ing. 30.09.2022 3 II.  lovný  

22. POD 

KLEPÁČEM 

1. Stránský Roman 09.05.2022 6+ III.  lovný  

2. Král Stanislav MVDr. 01.07.2022 6+ III.  lovný  

3. Krejčík Jiří 18.07.2022 1 I.  chovný  

4. Stránský Roman 26.07.2022 4 II.  lovný  

5. Stránský Roman 30.07.2022 6+ III.  lovný  

6. Březina Stanislav 31.07.2022 2 I.  lovný  



7. Březina Stanislav 01.08.2022 3 II.  chovný  

8. Novák Karel 04.08.2022 4 II.  lovný  

9. Stránský Roman 06.08.2022 4 II.  lovný  

10. Vojkovský Martin 06.08.2022 4 II.  chovný  

11. Kapucián Ladislav 07.08.2022 6 III.  lovný  

12. Novák Karel 17.08.2022 4 II.  lovný  

13. Stránský Roman 01.09.2022  0  lovný  

14. Stránský Roman 11.09.2022 6+ III.  lovný  

15. Stránský Roman 17.09.2022 3 II.  lovný  

16. Stránský Roman 18.09.2022 2 I.  lovný  

17. Březina Stanislav 27.09.2022 1 I.  lovný  

18. Stránský Roman 27.10.2022 1 I.  lovný  

19. Stránský Roman 23.11.2022 1 I.  lovný  

23. POD MLÝNICÍ 

1. Ing. Kozák Ladislav 02.08.2022 3 II.  lovný  

2. Novák Karel 03.08.2022 1 I.  lovný  

3. Novák Karel 05.08.2022 3 II.  lovný  

4. Novák Karel 10.08.2022 3 II.  lovný  

5. Kozák Ladislav ml. 15.08.2022 3 II.  lovný  

6. Úhyn 06.09.2022  0  nehodnocen  

24. KLEPÁČ Trofeje budou hodnoceny v rámci CHTP HANUŠOVICE 12-14.05.2023.4. 

25. KRALICKÝ 
SNĚŽNÍK 

Trofeje budou hodnoceny v rámci CHTP HANUŠOVICE 12-14.05.2023. 

26. BUKOVÁ 
HORA 

1. Baborák Tomáš 30.06.2022 1 I.  lovný  

2. Kozák Ladislav ml. 08.07.2022 1 I.  lovný  

3. Baborák Tomáš 30.07.2022 2 I.  lovný  

4. Ing. Kozák Ladislav 09.08.2022 6 III.  lovný  

5. Hejl Lukáš 12.08.2022 5 III.  lovný  

6. Schwarz Jan 15.08.2022 3 II.  lovný  

27. HEDVA 

KRÁLÍKY 

1. Šverák Petr 17.05.2022 4 II.  chovný  

2. Urban Josef 22.05.2022 8 III.  lovný  

3. Mencák Vladimír 29.05.2022 4 II.  lovný  

4. Fuchs Ladislav st. 15.06.2022 2 I.  chovný  

5. Nágl Michal 16.07.2022 4 II.  lovný  

6. Fuchs Ladislav ml. 23.07.2022 3 II.  lovný  

7. Temňák Milan 30.07.2022 4 II.  chovný  

8. Urban Josef 01.08.2022 1 I.  lovný  

9. Pinkas Josef ml. 02.08.2022 3 II.  lovný  

10. Švercl Jaromír 04.08.2022 4 II.  lovný  

11. Šverák Petr 10.08.2022 1 I.  lovný  

12. Šebek René 04.08.2022 1 I.  chovný  

13. Mencák Vladimír 28.09.2022 5 III.  lovný  

28. ČERVENÁ 

VODA 

1. Baborák Tomáš 18.05.2022 1 I.  lovný  

2. Baborák Tomáš 28.05.2022 1 I.  lovný  

3. Úhyn 17.06.2022  0  nehodnocen  

4. Pelnář Pavel 18.06.2022 2 I.  lovný  

5. Baborák Tomáš 22.06.2022 1 I.  lovný  

6. Vaněček Tomáš 30.06.2022 1 I.  lovný  

7. Vaněček Tomáš 30.06.2022 1 I.  lovný  

1. Mílek Jiří 22.06.2022 7+ III. lovný 25. KRALICKÝ SNĚŽNÍK 
Í

1.
2.
3. 

Maceják Vladimír
Mrázek Pavel
Mrázek Pavel

17.07.2022
30.08.2022
21.09.2022

6
6
4

III.
III.
II. 

lovný
lovný
lovný



8. Bín Josef 07.07.2022 3 II.  lovný  

9. Ing. Kozák Ladislav 10.07.2022 1 I.  lovný  

10. Ing.Mareš Petr 31.07.2022 3 II.  chovný  

11. Vaněček Tomáš 01.08.2022 5 III.  lovný  

12. Kozák Ladislav ml. 05.08.2022 2 I.  lovný  

13. Kaška Jiří 05.08.2022 4 II.  lovný  

14. Ing. Kozák Ladislav 21.09.2022 6+ III.  lovný  

15. Kozák Ladislav ml. 23.09.2022 3 II.  lovný  

16. Úhyn 30.09.2022  0  nehodnocen  

17. Ing. Kozák Ladislav 30.09.2022 5 III.  lovný  

18. Sapožnikov Gleb 30.09.2022 6+ III.  lovný  

29. JEŘÁB Trofeje budou hodnoceny v rámci CHTP HANUŠOVICE 12-14.05.2023. 

30. ÚJEZD I. 

1. Trunec Miloš 14.05.2022 1 I.  lovný  

2. Hubáček Oldřich 15.06.2022 3 II.  lovný  

3. Bureš  Milan 22.07.2022 3 II.  lovný  

4. Trunec Jan 04.08.2022 6+ III.  lovný  

5. Jeník Jiří 05.08.2022 3 II.  lovný  

6. Hubáček Oldřich 08.08.2022 1 I.  lovný  

7. Hubáček Miroslav 02.09.2022 5 III.  lovný  

8. Hubáček Oldřich 10.09.2022 5 III.  lovný  

9. Hubáček Oldřich 24.09.2022 5 III.  lovný  

31. ÚJEZD U 
CHOCNĚ 

1. Ropek Petr 06.06.2022 1 I.  chovný  

2. Ropek Petr 06.07.2022 3 II.  lovný  

3. Ropek Petr 31.07.2022 3 II.  lovný  

32. BOŠÍNSKÁ 
OBORA 

1. úhyn 17.05.2022 1 I.  nehodnocen  

2. Urban Zdeněk 19.05.2022 1 I.  lovný  

3. úhyn 10.06.2022 3 II.  nehodnocen  

4. úhyn 27.06.2022 1 I.  nehodnocen  

5. Provazník Josef 07.08.2022 1 I.  lovný  

6. Provazník Pavel 09.08.2022 4 II.  lovný  

7. úhyn 20.08.2022 6 III.  nehodnocen  

8. Provazník Pavel 21.08.2022 1 I.  lovný  

9. úhyn 24.09.2022 6 III.  nehodnocen  

33. KOLDÍN 

1. Miloš Zeman 02.07.2022 6 III.  lovný  

2. Jan Kopřiva st. 10.07.2022 6 III.  lovný  

3. Jan Kopřiva st./ÚHYN 11.07.2022 1 I.  nehodnocen  

4. David Kopecký/ÚHYN 26.07.2022 3 II.  nehodnocen  

5. Jan Kopřiva st. 01.08.2022 6 III.  lovný  

6. David Kopecký/ÚHYN 12.08.2022 6 III.  nehodnocen  

34. SUDSLAVA 

1. Jiruf Ladislav 02.08.2022 6+ III.  lovný  

2. Jiruf Ladislav 24.08.2022 2 I.  lovný  

3. Dostál Ladislav 16.09.2022 3 II.  lovný  

4. Jiruf Ladislav 26.09.2022 1 I.  lovný  

5. Úhyn 03.09.2022    nehodnocen  

35. JAROSLAV 

5. Mgr. Laštovková M. 25.05.2022 3 II.  lovný  

1. Laštovka Josef 25.05.2022 6+ III.  lovný  

2. Mgr. Laštovková M. 08.06.2022 5 III.  lovný  

3. Černá Bára 02.08.2022 1 I.  lovný  

5. Černá Bára 31.08.2022 2 I.  lovný  



6. Mgr. Laštovková M. 11.09.2022 6 III.  lovný  

36. ÚJEZD II. Uživatel honitby trofeje nepředložil. 

37. DOBŘÍKOV 

1. Novák Luboš 22.06.2022 1 I.  lovný  

2. Jägerman Miroslav ml. 11.07.2022 2 I.  chovný  

3. Janík Daniel 22.07.2022 4 II.  lovný  

4. Novák Luboš 25.07.2022 2 I.  lovný  

5. Horníček Filip 10.08.2022 6+ III.  lovný  

6. Novák Luboš 22.08.2022 4 II.  lovný  

7. Bezdíček Ivo 16.09.2022 5 III.  lovný  

8. Horníček Tomáš 30.09.2022 5 III.  lovný  

9. Janík Daniel 30.09.2022 5 III.  lovný  

10. úhyn 10.08.2022  0  nehodnocen  

11. úhyn 16.08.2022  0  nehodnocen  

12. úhyn 29.09.2022  0  nehodnocen  

38. SLATINA 

SRUBY 

1. Jaroslav Marek 22.05.2022 3 II.  lovný  

2. úhyn 22.05.2022 2 I.  nehodnocen  

3. Martin Ropek 23.05.2022 3 II.  lovný  

4. David Vávra 24.05.2022 1 I.  chovný  

5. úhyn 25.05.2022 3 II.  nehodnocen  

6. Zdeněk Brunclík 29.05.2022 2 I.  chovný  

7. úhyn 07.06.2022 1 I.  nehodnocen  

8. Martin Ropek 11.06.2022 4 II.  lovný  

9. úhyn 17.06.2022 2 I.  nehodnocen  

10. Martin Ropek 04.07.2022 6 III.  lovný  

11. Pavel Nepraš 05.07.2022 4 II.  lovný  

12. Ing. Jana Ješinová 07.07.2022 8 III.  lovný  

13. Pavel Nepraš 08.07.2022 1 I.  lovný  

14. Zdeněk Zvára ml. 19.07.2022 2 I.  chovný  

15. Martin Ropek 24.07.2022 3 II.  lovný  

16. Pavel Nepraš 26.07.2022 4 II.  lovný  

17. úhyn 30.07.2022 4 II.  nehodnocen  

18. Pavel Nepraš 01.08.2022 1 I.  lovný  

19. David Vávra 05.08.2022 3 II.  lovný  

20. Zdeněk Brunclík 11.08.2022 3 II.  lovný  

21. Zdeněk Zvára 08.08.2022 4 II.  lovný  

22. Antonín Vychytil 14.09.2022 1 I.  lovný  

23. Antonín Vychytil 18.09.2022 2 I.  lovný  

24. Pavel Nepraš 26.09.2022 3 II.  lovný  

25. Martin Ropek 29.09.2022 6 III.  lovný  

39. HÁJ MOSTEK 
1. Zdeněk Pavčo 04.07.2022 6 III.  lovný  

2. Milan Šmejdíř 09.09.2022 3 II.  lovný  

40. VRACLAV 

1. Mlíka Aleš 10.5.2022 1 I.  lovný  

2. Novák František 15.05.2022 1 I.  lovný  

3. Mlíka Aleš 26.5.2022 1 I.  lovný  

4. Novák František 1.6.2022 1 I.  lovný  

5. Mlíka Aleš 24.6.2022 1 I.  lovný  

6. Mlíka Aleš 25.6.2022 1 I.  lovný  

7. Mlíka Aleš 26.6.2022 3 II.  lovný  

8. Šmatlán Jaroslav 6.7.2022 1 I.  lovný  



9. Mlíka Aleš 30.7.2022 1 I.  lovný  

10. Mlíka Aleš 31.7.2022 6 III.  lovný  

11. Novák František 14.8.2022 3 II.  lovný  

12. Mlíka Aleš 29.8.2022 4 II.  lovný  

13. Mlíka Aleš 1.9.2022 5 III.  lovný  

14. Šmatlán Jaroslav 8.9.2022 2 I.  lovný  

15. Zavřel Josef 9.9.2022 4 II.   preparace 

41. ŘEPNÍKY 

1. Ondřej Wilder 2.5.2022 3 II.  lovný  

2. Ondřej Wilder 14.5.2022 6+ III.  lovný  

3. Ondřej Wilder 12.7.2022 1 I.  lovný  

4. Ondřej Wilder 17.7.2022 1 I.  lovný  

5. Ondřej Wilder 13.8.2022 1 I.  lovný  

6. Vladimír Stříteský 14.6.2022 1 I.  lovný  

7. Vladimír Stříteský 10.9.2022 2 I.    

8. Vladimír Stříteský 16.9.2022 6 III.  lovný  

9. Martin Solil 20.9.2022 6+ III.  lovný  

42. PODHŮŘÍ 
LEŠTINA 

1. Macháček Petr 21.04.2022 2 I.  chovný  

2. Macháček Petr 16.05.2022 3 II.  lovný  

3. Macháček Petr 02.06.2022 1 I.  chovný  

4. Ing. Kulhavý Lukáš 07.06.2022 1 I.  lovný  

5. Macháček Petr 02.07.2022 1 I.  lovný  

6. Ing. Kulhavý Lukáš 10.07.2022 5 III.  lovný  

7. Ing. Kulhavý Lukáš 03.08.2022 6 III.  lovný  

8. Ing. Kulhavý Lukáš 25.09.2022 4 II.  lovný  

43. BŘEZINA 

PUSTINY 

1. Bezdíček J. ml 21.06.2022 1 I.  lovný  

2. úhyn 21.07.2022  0  nehodnocen  

3. Bezdíček J. ml 30.07.2022 3 II.  lovný  

4. Fikejs K. 30.07.2022 4 II.  lovný  

5. Kohl Dušan 06.08.2022 6+ III.  lovný  

6. Buben Václav 06.08.2022 2 I.  lovný  

7. Buben Václav 07.08.2022 5 III.  lovný  

8. Buben Václav 24.08.2022 1 I.  lovný  

9. Buben Václav 30.08.2022 1 I.  lovný  

44. BUČINA 

HRUŠOVÁ 

1. Pavel Pechanec 22.05.2022 4 II.  lovný  

2. Pavel Vondra 22.05.2022 4 II. 110,12 lovný bronzová 

3. Ing. Miroslav Krčil 25.05.2022 1 I.  lovný  

4. Radek Chalupník 29.05.2022 6+ III.  lovný  

5. Ing. Miroslav Krčil 30.05.2022 3 II.  lovný  

6. Pavel Pechanec 01.06.2022 4 II.  lovný  

7. Pavel Pechanec 05.06.2023 6+ III.  lovný  

8. Pavel Pechanec 08.07.2022 2 I.  lovný  

9. Radek Chalupník 08.07.2022 6 III.  lovný  

10. Pavel Pechanec 17.07.2022 3 II.  lovný  

11. Pavel Pechanec 29.07.2022 4 II.  lovný  

12. Zdeněk Pytlík 02.08.2022 6+ III.  lovný  

13. Zdeněk Pytlík 04.08.2022 1 I.  lovný  

14. Zdeněk Pytlík 06.08.2022 3 II.  lovný  

15. Zdeněk Pytlík 06.08.2022 2 I.  lovný  

16. Ondřej Wilder 07.08.2022 5 III.  lovný  



17. Mgr. Pavel Pechanec 09.08.2022 3 II.  lovný  

18. Mgr. Pavel Pechanec 10.08.2022 4 II.  lovný  

19. Ing. Jiří Hainc 11.08.2022 1 I.  lovný  

20. Pavel Pechanec 13.08.2022 6+ III.  lovný  

21. Mgr. Pavel Pechanec 13.08.2022 6 III.  lovný  

22. Pavel Vondra 06.08.2022 6 III.  lovný  

45. DŽBÁNOV 

1. Hynek Václav 01.05.2022 1 I.  lovný  

2. Zavřel Josef 08.06.2022 1 I.  lovný  

3. Abraham Jiří 03.08.2022 6 III.  lovný  

4. Zavřel Josef 15.09.2022 4 II.  lovný  

5. Vomočil Marek 16,9.22 6+ III.  lovný  

46. TISOVÁ 

1. Kubíček Petr 17.05.2022 3 II.  lovný  

2. Kubíček Petr 04.07.2022 3 II.  lovný  

3. Kubíček Petr 10.08.2022 1 I.  lovný  

4. Bedřich Prokop 16.08.2022 4 II.  lovný  

5. úhyn 25.08.2022 1 I.  nehodnocen  

6. Bedřich Prokop 01.09.2022 6 III.  lovný  

47. DUBINA ZÁLŠÍ 

1. Bednář Petr 28.04.2022 1 I.  lovný  

2. Ing. Břízová Barbora 14.5.2022 6 III.  lovný  

3. Jiroušková Jarovslava 18.5.2022 7 III.  lovný  

4. Jiroušek Pavel 23.5.2022 5 III.  lovný  

5. Ing. Břízová Barbora 25.5.2022 4 II.  lovný  

6. Bednář Petr 11.6.2022 1 I.  lovný  

7. Ing. Pavlíček Tomáš 24.6.2022 1 I.  lovný  

8. Ing. Andr 2.8.2022 4 II.  lovný  

9. Ing. Pavlíček Tomáš 7.8.2022 4 II.  lovný  

10. Bednář Petr 8.8.2022 1 I.  lovný  

11. Peterka Vladislav st. 12.8.2022 4 II.  lovný  

12. Bednář Petr 28.8.2022 2 I.  lovný  

13. Klusáček Otakar 14.9.2022 1 I.  chovný  

14. Ing. Pavlíček Tomáš 17.9.2022 1 I.  lovný  

15. uhyn 8.8.2022 4 II.  nehodnocen  

16. uhyn 19.6.2022 5 III.  nehodnocen  

48. ČESKÉ 

HEŘMANICE 

1. Úhyn 20.5.2022 4 II.  nehodnocen  

2. Vašina Jakub 25.5.2022 4 II.  lovný  

3. Vašina Miroslav 20.6.2022 1 I.  lovný  

4. MVDr. Serbák 5.7.2022 3 II.  lovný  

5. Vašina Miroslav 6.7.2022 1 I.  lovný  

6. Dlouhý Rostislav 22.7.2022 3 II.  lovný  

7. Jiskra Petr 25.7.2022 4 II.  lovný  

8. Brunclík Tomáš 28.7.2022 3 II.  lovný  

9. Klička Václav 29.7.2022 3 II.  lovný  

10. Jeřábek Pavel 29.7.2022 3 II.  lovný  

11. Rezek Pavel 4.8.2022 3 II.  lovný  

12. Vašina Oldřich 7.8.2022 3 II.  lovný  

13. Úhyn - auto 23.9.2022 6 III.  nehodnocen  

14. Úhyn - auto 25.10.2022 1 I.  nehodnocen  

49. SOPOTNICE 
1. úhyn 23.4.2022 3 II.  nehodnocen  

2. Hájek Jan 14.5.2022 1 I.  lovný  



3. Petrášek Tomáš 25.5.2022 1 I.  lovný  

4. úhyn 16.6.2022 3 II.  lovný  

5. Barvínek Jaroslav 19.6.2022 1 I.  lovný  

6. Hájek Jan 29.6.2022 1 I.  lovný  

7. Janeček Jiří 5.7.2022 1 I.  lovný  

8. Hájek Jan 12.7.2022 3 II.  lovný  

9. Janeček Jiří 26.7.2022 2 I.  lovný  

10. Janeček Jakub 10.8.2022 6+ III.  lovný  

11. Lukeš Jiří ml. 5.9.2022 3 II.  lovný  

12. ůhyn 15.9.2022 3 II.  lovný  

13. Barvínek Jaroslav 25.9.2022 1 I.  lovný  

50. SKROVNICE 

1. Václav Kubasa 14.06.2022 1 I.  lovný  

2. Václav Kubasa 14.06.2022 2 I.  lovný  

3. Václav Kubasa 12.09.2022 6 III.  lovný  

4. Martin Jiroušek 29.07.2022 4 II.  lovný  

5. Martin Jiroušek 21.09.2022 1 I.  lovný  

6. Milan Hájek 24.08.2022 1 I.  lovný  

7. Libor Horský 18.07.2022 3 II.  lovný  

51. ČESKÉ 

LIBCHAVY 

1. Flídr Petr 18.07.2022  0    

2. Papáček Jiři ML. 01.08.2022 1 I.  lovný  

3. Vavřín Josef 06.08.2022 3 II.  lovný  

4. Hájek Radimír 30.08.2022 4 II.  lovný  

52. KALIŠTE 

1. Jan Koblížek 08.05.2022 3 II.  lovný  

2. Josef Papáček 16.6.2022 6+ III.  lovný  

3. Josef Papáček 7.7.2022 3 II.  lovný  

4. Jan Koblížek 8.7.2022 2 I.  lovný  

5. Pavel Chalupa 6.8.2022 2 I.  lovný  

6. Jan Šašek 18.8.2022 3 II.  lovný  

7. Jan Šašek 24.8.2022 3 II.  lovný  

8. Jan Koblížek 7.9.2022 6+ III.  lovný  

9. Pavel Faltýnek 19.9.2022 1 I.  lovný  

53. HORNÍ 
LIBCHAVY 

1. Mikulecký Libor 10.6.2022 5 III.  lovný  

2. Hanzl Pavel 2.7.2022 4 II.  lovný  

3. Hanzl Pavel 3.7.2022 4 II.  lovný  

4. Jirucha Miroslav 8.8.2022 6+ III.  lovný  

5. Hanzl Pavel 20.5.2022 6 III.  lovný  

54. ORLÍK SVATÝ 
JIŘÍ 

1. úhyn 3.5.2022 2 I.  nehodnocen  

2. Jureček O. 14.5.2022 1 I.  lovný  

3. Hottmar Jan 6.6.2022 2 I.  chovný  

4. Horyna P. 14.6.2022 1 I.  lovný  

5. Jiráček V. 21.6.2022 1 I.  chovný  

6. úhyn 22.6.2022 1 I.  nehodnocen  

7. úhyn 23.6.2022 6 III.  nehodnocen  

8. Brandejs 6.7.2022 6 III.  lovný  

9. Mařik 19.7.2022 3 II.  lovný  

10. Hottmar Jan 11.8.2022 4 II.  lovný  

11. Černohorský F. 25.8.2022 4 II.  lovný  

12. Šutorka A. 30.8.2022 6+ III.  lovný  

13. úhyn 25.9.2022 6 III.  nehodnocen  



14. Mařík 30.9.2022 3 II.  lovný  

55. ORLICKÉ 
PODHŮŘÍ 

1. Lux Josef 03.05.2022 4 II.  lovný  

2. Soukal Petr 18.05.2022 3 II.  lovný  

3. Lux Josef 18.05.2022 1 I.  lovný  

4. Soukal Petr 31.05.2022 1 I.  lovný  

5. Kaplan Pavel 17.07.2022 6 III.  lovný  

6. Tošovský Jaroslav 11.07.2022 2 I.  lovný  

7. Kaplan Pavel 17.07.2022 3 II.  lovný  

8. úhyn 19.07.2022  0  nehodnocen  

9. Soukal Petr 29.07.2022 3 II.  lovný  

10. Pávek Pavel 14.08.2022 2 I.  lovný  

11. Pávek Tomáš 22.09.2022 4 II.  lovný  

12. úhyn 23.09.2022  0  nehodnocen  

13. Kaplan Pavel 29.09.2022 3 II.  chovný  

56. DOLNÍ 
LIBCHAVY 

1. úhyn 20.05.2022 1 I.  nehodnocen  

2. David Nikles 03.06.2022 3 II.  lovný  

3. David Nikles 03.07.2022 1 I.  lovný  

4. David Nikles 03.07.2022 1 I.  lovný  

5. Petr Lamier 31.07.2022 4 II.  lovný  

6. Milan Skalický 07.08.2022 5 III.  lovný  

7. David Nikles 14.08.2022 6+ III.  lovný  

8. David Nikles 18.08.2022 1 I.  lovný  

9. Stanislav Samek 29.09.2022 5 III.  lovný  

10. Martin Skalický 30.09.2022 7 III.  lovný  

57. HNÁTNICE 

1. Susser Pavel 09.05.2022 3 II.  lovný  

2. Halbrštát Petr 27.05.2022 3 II.  lovný  

3. Vyčítal Petr 28.07.2022 2 I.  lovný  

4. Halbrštát Petr 31.07.2022 6 III.  lovný  

5. Halbrštát Petr 03.08.2022 1 I.  lovný  

6. úhyn 07.08.2022 2 I.  nehodnocen  

7. Halbrštát Petr 01.09.2022 6 III.  lovný  

58. ŘETŮVKA 

1. Gloser Josef 18.05.2022 1 I.  lovný  

2. Záleský Pavel 12.06.2022 1 I.  lovný  

3. Kovář Richard 23.06.2022 3 II.  lovný  

4. Kovář Richard 06.07.2022 3 II.  lovný  

5. Kovář Richard 31.07.2022 4 II.  lovný  

6. Šimek Michal 15.08.2022 1 I.  lovný  

7. Kolář Jaroslav 02.09.2022  0    

8. Gloser Josef 18.09.2022  0    

9. Kovář Richard 19.01.2023  0   bez trofeje 

10. Kovář Richard 24.02.2023  0   bez trofeje 

59. DOLNÍ 
DOBROUČ 

1. Pavel Švercl 02.05.2022 4 II.  lovný  

2. Veronika Doležalová 10.05.2022 1 I.  lovný  

3. Lubomír Bárta 10.05.2022 1 I.  lovný  

4. Pavel Švercl 23.05.2022 1 I.  lovný  

5. Veronika Doležalová 12.07.2022 1 I.  lovný  

6. Libor Pecháček 24.07.2022 1 I.  lovný  

7. Ladislav Kubíček 26.07.2022 6 III.  lovný  

8. Pavel Švercl 10.08.2022 2 I.  lovný  



9. Jaroslav Chotěnovský 12.08.2022 5 III.  lovný  

10. Martin Helán 22.08.2022 2 I.  chovný  

60. HORNÍ 
DOBROUČ 

1. Formánek Patrik 24.05.2022 6 III.  lovný  

2. Kotlář Robin 02.06.2022 1 I.  lovný  

3. Formánek Patrik 05.06.2022 6 III.  lovný  

4. Kalousek Roman 22.06.2022 6 III. 108,75 lovný bronzová 

5. Formánek Ondřej 11.08.2022 6 III.  lovný  

6. Marek Vladimír 27.08.2022 3 II.  lovný  

7. Formánek Ondřej 10.09.2022 5 III.  lovný  

8. Stránský Petr 20.09.2022 4 II.  lovný  

9. Stránský Petr 26.09.2022 6 III.  lovný  

61. KNAPOVEC 

1. úhyn 14.05.2022 2 I.  nehodnocen  

2. Faltýnek 6.6.2022 5 III.  lovný  

3. Kratochvíl 9.6.2022 6 III.  lovný  

4. Mrkos 13.6.2022 4 II.  lovný  

5. Šlapal 24.6.2022 6+ III.  lovný  

6. Faltýnek 29.6.2022 2 I.  chovný  

7. Faltýnek 30.6.2022 3 II.  lovný  

8. Roller 1.8.2022 3 II.  lovný  

9. Roller 3.8.2022 4 II.  lovný  

10. Kinc 7.8.2022 1 I.  chovný  

11. Kinc 10.8.2022 5 III.  lovný  

12. úhyn-Rol. 11.8.2022 6+ III.  lovný  

13. Novotný 11.8.2022 3 II.  lovný  

14. úhyn-mrk. 31.8.2022 3 II.  lovný  

15. Roller 6.9.2022 1 I.  lovný  

16. Singer 8.9.2022 1 I.  lovný  

17. Faltýnek 13.9.2022 4 II.  lovný  

18. Faltýnek 15.9.2022 6+ III.  lovný  

19. Roller 16.9.2022 2 I.  lovný  

20. Kubelka 17.9.2022 6 III.  lovný  

21. Roller 21.9.2022 1 I.  lovný  

22. Kinc 26.9.2022 2 I.  chovný  

23. Bilý 26.9.2022 6+ III.  lovný  

62. LANŠPERK 

1. Knötig Lukáš 9.5.2022 1 I.  lovný  

2. Dostál Jiří 22.5.2022 5 III.  lovný  

3. Knötig Lukáš 27.7.2022 4 II.  lovný  

4. Zastoupil Miloš 3.8.2022 6+ III.  lovný  

5. Horák Stanislav 8.8.2022 4 II.  lovný  

6. Zastouúpil Marek 8.8.2022 6+ III.  lovný  

7. Knötig Lukáš 14.8.2022 5 III.  lovný  

8. Zastoupil Miloš 3.9.2022 6+ III.  lovný  

9. Zastoupil Miloš 28.9.2022 4 II.  lovný  

10. Horák Stanislav 28.9.2022 4 II.  lovný  

63. SKUHROV 

LČR 

1. Jiří Hronek 06.05.2022 1 I.  lovný foto 

2. Miroslav Špika 07.05.2022 5 III.  lovný foto 

3. Jaroslav Rázek 23.05.2022 4 II.  lovný foto 

4. Jiří Hronek 24.05.2022 1 I.  lovný foto 

5. Luděk Lankaš 02.06.2022 6 III.  lovný foto 



6. Úhyn 07.06.2022 1 I.  nehodnocen foto 

7. Luděk Lankaš 10.06.2022 3 II.  lovný foto 

8. Miroslav Špika 02.07.2022 5 III.  lovný foto 

9. Jiří Hronek 17.07.2022 1 I.  lovný foto 

10. Jiří Hronek 24.07.2022 1 I.  lovný foto 

11. Jaroslav Rázek 02.08.2022 4 II.  lovný foto 

12. úhyn 12.08.2022 4 II.  nehodnocen foto 

64. TŘEBOVSKÁ 

OBORA 

1. 
Trunec J. ml. (bez sp. 

čelisti) 
3.5.2022 6 III.  lovný  

2. Trunec J. nml. 14.5.2022 5 III.  lovný  

3. Balcar M. 14.5.2022 3 II.  lovný  

4. Balcar M. 29.5.2022 1 I.  lovný  

5. Zikmund M. 3.6.2022 4 II.  lovný  

6. Friml P. 8.6.2022 5 III.  lovný  

7. úhyn 9.6.2022 4 II.  lovný  

8. Kopista V. 12.6.2022 5 III.  lovný  

9. 
úhyn nepoužitelná 

trofej 
9.7.2022  0  nehodnocen  

10. Frimlová P. 27.7.2022 1 I.  lovný  

11. Trunec J. nml. 2.8.2022 3 II.  lovný  

12. úhyn 6.8.2022 5 III.  nehodnocen  

13. Trunec T. 7.8.2022 2 I.  lovný  

14. Novotný J. st. 11.8.2022 6 III.  lovný  

15. Novotný J. st. 22.8.2022 4 II.  lovný  

16. úhyn 23.8.2022 3 II.  nehodnocen  

17. Friml P. 24.8.2022 4 II.  lovný  

18. Balcar M. 29.8.2022 4 II.  lovný  

19. Kopista V. 5.9.2022 5 III.  lovný  

20. Trunec J. nml. 25.9.2022 3 II.  lovný  

65. SEMANÍN 

1. sražen autem 16.IV2022  0  nehodnocen  

2. Praus ml. 07.V2022 1 I.  lovný  

3. Praus ml. 07.V2022 1 I.  lovný  

4. Stránik 13.V2022 1 I.  lovný  

5. Plášek 19.V2022 6 III.  lovný  

6. Plášková 21.V2022 6+ III.  lovný  

7. Novák 21.V2022 6+ III.  lovný  

8. Blažek 25.V2022 6+ III.  lovný  

9. Praus ml. 07.VI2022 6 III.  lovný  

10. Stránik 25.VI2022 3 II.  lovný  

11. Hrušková 25.VI2022 4 II.  lovný  

12. Praus ml. 30.VI2022 1 I.  lovný  

13. Hrušková 03.VII2022 1 I.  lovný  

14. Dušek 05.VII2022 1 I.  lovný  

15. Pelc 31.VII2022 3 II.  lovný  

16. Praus st. 04.VIII2022 5 III.  lovný  

17. Hruška 25.IX2022 3 II.  lovný  

18. Hruška 28.IX2022 4 II.  lovný  

19. Hruška 30.IX2022 2 I.  lovný  

66. RYBNÍK 
TŘEBOVICE 

1. Miloš Hájek 31.07.2022 7 III.  lovný  

2. Vondrouš Petr 31.07.2022 2 I.  chovný  



3. Tedl Petr 31.07.2022 4 II.  lovný  

4. Karel David 04.08.2022 8 III.  lovný  

5. Hrdlička Pavel 02.09.2022 1 I.  chovný  

6. úhyn 10.06.2022 5 III.  lovný  

67. OSTROV 

1. Moučka Miloš 15.5.2022 1 I.  lovný  

2. Host 17.5.2022  0  lovný  

3. Moučka Miloš 23.5.2022 5 III. 118.52 lovný stříbrná 

4. Finger Jiří 15.6.2022 7 III.  lovný  

5. Finger Jiří 5.7.2022 1 I.  lovný  

6. Vodák Martin 30.7.2022 1 I.  lovný  

7. Vodák Martin 24.8.2022 5 III.  lovný  

8. Vodák Martin 31.8.2022 2 I.  lovný  

9. Finger Jiří 1.9.2022 6 III.  lovný  

10. Vodák Martin 1.9.2022 3 II.  lovný  

11. Vodák Martin 2.9.2022 1 I.  lovný  

12. Finger Jiří 7.9.2022 4 II.  lovný  

13. Marek Jan st. 12.9.2022 1 I.  lovný  

14. Úhyn – swražen autem 14.9.2022  0  nehodnocen  

15. Vodák Martin 17.9.2022  0  lovný  

16. Moučka Miloš 27.9.2022 5 III.  lovný  

17. Finger Jiří 29.9.2022 3 II.  lovný  

68. DOLNÍ 
ČERMNÁ 

1. Marek Karel 02.05.2022 1 I.  lovný  

2. Marek Michal 08.05.2022 7 III.  lovný  

3. Stříbrný Jiří 12.05.2022 1 I.  lovný  

4. Marek Michal 14.05.2022 6 III.  lovný  

5. Novák Vlastimil 22.05.2022 8 III.  lovný  

6. Marek Karel 06.06.2022 7 III.  lovný  

7. Novák Jakub 08.06.2022 7 III.  lovný  

8. Vaško Petr 23.06.2022 7 III.  lovný  

9. Vaško Petr 03.07.2022 4 II.  lovný  

10. Marek Karel 31.07.2022 3 II.  lovný  

11. Novák Vlastimil 02.08.2022 4 II.  lovný  

12. Stříbrný Jiří 06.08.2022 1 I.  lovný  

13. Stříbrný Jiří 16.08.2022 5 III.  lovný  

14. Marek Karel 28.08.2022 1 I.  lovný  

15. Marek Michal 31.08.2022 4 II.  lovný  

16. Stříbrný Jiří 25.09.2022 2 I.  lovný  

69. HORNÍ 
ČERMNÁ 

1. Sirný Miloslav 14.05.2023 1 I.  lovný  

2. Hejl Josef 16.05.2023 1 I.  lovný  

3. Host Rakousko 23.05.2023  0    

4. Host Rakousko 24.05.2023  0    

5. Sirný Miloslav 01.06.2023 1 I.  lovný  

6. Sirný Miloslav 21.06.2023 6 III.  lovný  

7. Dušek Vladimír 21.06.2023 7 III.  lovný  

8. Lešikar Milan 23.07.2023 4 II.  lovný  

9. Dušek Milan 24.07.2023 5 III.  lovný  

10. Dušek Luboš 30.07.2023 4 II.  lovný  

11. Hejl Josef 02.08.2023 4 II.  lovný  

12. Sirný Miloslav 02.08.2023 3 II.  lovný  



13. Dušek Vladimír 06.08.2023 1 I.  chovný  

14. Lešikar Petr 23.08.2023 4 II.  lovný  

15. Lešikar Milan 02.09.2023 1 I.  lovný  

16. Petr Doleček 29.09.2023 3 II.  lovný  

70. VÝPRACTICE 

1. Vodehnal Jaroslav 13.06.2022 1 I.  lovný  

2. Macháček Jan 03.07.2022 3 II.  lovný  

3. Skalický Petr 06.07.2022 1 I.  lovný  

4. Vodehnal Jaroslav 08.07.2022 3 II.  lovný  

5. Macháček Jan 09.07.2022 1 I.  lovný  

6. Sedláčík Marek 15.08.2022 2 I.  lovný  

7. Moravec Jan 02.08.2022 1 I.  chovný  

8. Skalický Petr 29.09.2022 6+ III.  lovný  

71. ORLIČKY 

ČENKOVICE 

1. Švestka Petr 18.05.2022 1 I.  lovný  

2. Mudroň Viliem 05.06.2022 1 I.  lovný  

3. Nový Miroslav 27.07.2022 4 II.  lovný  

4. Mudroň Viliem 01.09.2022 4 II.  lovný  

5. úhyn 03.09.2022  0  nehodnocen  

6. úhyn 10.09.2022  0  nehodnocen  

7. Zbyněk Doleček 19.09.2022 6+ III.  lovný  

8. Švestka Petr 22.09.2022 1 I.  lovný  

9. Tejkl Tomáš 28.09.2022 1 I.  lovný  

72. HORNÍ A 
DOLNÍ 

TŘEŠŇOVEC 

1. Barcal Ondřej 06.05.2022 1 I.  lovný  

2. Barcal Ondřej 06.05.2022 1 I.  lovný  

3. Barcal Ondřej 08.05.2022 1 I.  lovný  

4. Buřval Jaroslav 02.05.2022 6 III. 106,02 lovný bronzová 

5. Buřval Jaroslav 19.06.2022 1 I.  lovný  

6. Calda Luboš 16.05.2022 4 II.  lovný  

7. Calda Robin 18.05.2022 3 II.  lovný  

8. Dušek Jiří 07.05.2022 1 I.  lovný  

9. Dušek Jiří 11.07.2022 4 II.  lovný  

10. Dušek Jiří 07.08.2022 7 III.  lovný  

11. Dušek Jiří 31.08.2022 8 III.  lovný  

12. Ježek Jaromír 03.05.2022 1 I.  lovný  

13. Jirásek Jindřich 02.05.2022 1 I.  lovný  

14. Jirásek Jindřich 03.05.2022 1 I.  lovný  

15. Jirásek Jindřich 09.05.2022 1 I.  lovný  

16. Jirásek Jindřich 03.06.2022 4 II.  lovný  

17. Jirásek Jindřich 17.07.2022 1 I.  lovný  

18. Jirásek Jindřich 09.08.2022 4 II.  lovný  

19. Jirásek Jindřich 14.08.2022 6 III.  lovný  

20. Jirásek Jiří 05.05.2022 3 II.  lovný  

21. Jirásek Jiří 26.06.2022 1 I.  lovný  

22. Jirásek Jiří 08.08.2022 4 II.  lovný  

23. Jirásek Jiří 06.09.2022 1 I.  lovný  

24. Šilar Miroslav 11.05.2022 4 II.  lovný  

25. Šilar Miroslav 24.05.2022  0  lovný  

26. Šilar Miroslav 15.07.2022  0  lovný  

73. ALBRECHTICE 
1. Vladimír Dušek 20.05.2022  0  lovný  

2. Milan Lešikar 08.06.2022  0  lovný  
4

4



3. Vladimír Dušek 12.06.2022  0  lovný  

4. Milan Lešikar 25.06.2022  0  lovný  

5. Vladimír Dušek 25.07.2022  0  lovný  

6. Milan Lešikar 01.08.2022  0  lovný  

7. Vladimír Dušek 04.08.2022  0  lovný  

8. Milan Dušek 12.08.2022  0  lovný  

9. Milan Dušek 13.08.2022  0  lovný  

74. HORNÍ 
HEŘMANICE 

1. Cink Pavel 11.7.2022 4 II.  lovný  

2. Klein Jiří 26.7.2022 1 I.  lovný  

3. Hanzlíček Jan 28.7.2022 3 II.  chovný  

4. Faltus Ondřej Ing. 4.8.2022 3 II.  lovný  

5. Cink Pavel 7.8.2022 2 I.  lovný  

6. Faltus Ondřej Ing. 7.8.2022 2 I.  chovný  

7. Jelínek Jiří 31.8.2022 1 I.  lovný  

8. Cink Pavel 3.9.2022 7 III.  lovný  

9. Klein Jiří 10.9.2022 1 I.  chovný  

75. DAMNÍKOV 
LČR 

1. Mudr. Bartoň Pavel 18.05.2023 2 I.  chovný  

2. Špika Miroslav 28.05.2023 1 I.  lovný  

3. Judr. Kulhavý Jiří 01.06.2023 4 II.  lovný  

4. ing. Kopka Josef 11.07.2023 1 I.  chovný  

5. ing. Kopka Josef 19.07.2023 4 II.  lovný  

6. Faltys Zdeněk 10.08.2023 5 III.  lovný  

7. Špika Miroslav 04.09.2023 5 III.  lovný  

8. ing. Kopka Josef 16.09.2023 7 III.  lovný  

76. RUDOLTICE 

1. Minář 30.5.2022 3 II.  lovný  

2. Hajzler 22.6.2022 5 III.  lovný  

3. Valúšek 14.7.2022 1 I.  chovný  

4. Valúšek 20.7.2022 1 I.  chovný  

5. Valúšek 29.7.2022 4 II.  lovný  

6. Urban 2.8.2022 6 III.  lovný  

7. Suchý 5.8.2022 1 I.  lovný  

8. Rejnuš 14.8.2022 6 III.  lovný  

9. Urban 18.8.2022 1 I.  lovný  

10. Rejnuš 30.8.2022 1 I.  lovný  

11. Valúšek 21.9.2022 1 I.  lovný  

77. RYCHTÁŘSKÝ 

LES 

ALBRECHTICE 

1. Neugebauer Milan 14.05.2022 1 I.  lovný  

2. Neugebauer Milan 14.05.2022 1 I.  lovný  

3. Hubálek Martin 26.05.2022 1 I.  lovný  

4. Mikula Martin 01.06.2022 1 I.  lovný  

5. Filip Martin 01.06.2022 1 I.  lovný  

6. Filip Martin 02.06.2022 1 I.  lovný  

7. Host MS 10.06.2022 5 III.  lovný  

8. Host MS 10.06.2022 4 II.  lovný  

9. Kolínský Petr 20.06.2022 2 I.  chovný  

10. Filip Alois 28.06.2022 3 II.  lovný  

11. Neugebauer Milan 02.07.2022 3 II.  lovný  

12. Filip Martin 06.07.2022 1 I.  lovný  

13. Vašek Jiří 06.07.2022 2 I.  lovný  

14. Filipi Jiří 14.07.2022 1 I.  lovný  

4

6

5

3

3

5

6



15. Filip Martin 01.08.2022     
nesedí 
spodní 
čelist 

16. Filipi Jiří 06.08.2022 1 I.  lovný  

17. Filip Alois 10.08.2022 8 III.  lovný  

18. Filipi Jiří 10.08.2022 4 II.  lovný  

19. Havelka Petr 20.08.2022 1 I.  lovný  

20. Sanitární odstřel 03.09.2022  0  lovný  

21. Filipi Jiří 10.09.2022 3 II.  lovný  

22. Filipi Jindřich 04.09.2022 1 I.  lovný  

78. COTKYTLE 

1. Jureček Mojmír 30.06.2022 3 II.  lovný  

2. Jureček Dominik 17.05.2022 4 II.  lovný  

3. Jureček Bohuslav 16.7.222 6 III.  lovný  

4. Jureček Dominik 01.08.2022 3 II.  lovný  

5. Sedliačik Zikmund 24.08.2022 4 II.  lovný  

6. Jureček Mojmír 29.08.2022 1 I.  chovný  

7. Jureček Dominik 08.09.2022 6 III.  lovný  

8. Jureček Mojmír 10.09.2022 6 III.  lovný  

9. Jureček Bohuslav 11.09.2022 4 II.  lovný  

79. ANENSKÁ 
STUDÁNKA 

Uživatel honitby trofeje nepředložil. 

80. DAMNÍKOV 

1. Miroslav Motyčka 26.05.2022 1 I.  lovný  

2. Jaroslav Huf 21.06.2022 5 III.  lovný  

3. Jaroslav Friš 29.07.2022 5 III.  lovný  

4. Libor Motyčka 09.08.2022 7 III.  lovný  

5. Jaroslav Frič 03.08.2022 2 I.  chovný  

6. Miroslav Motyčka 09.08.2022 1 I.  lovný  

7. Libor Motyčka 10.08.2022 5 III.  lovný  

8. Libor Motyčka 24.08.2022 1 I.  lovný  

81. LUKOVÁ 

1. Martin Křibvohlávek 21.05.2022 3 II.  lovný  

2. Aleš Pauk 01.06.2022 3 II.  lovný  

3. Jiří Uchytil 10.06.2022 3 II.  lovný  

4. Jiří Uchytil 02.07.2022 4 II.  lovný  

5. Jiří Uchytil 08.07.2022 3 II.  lovný  

6. Bohouš Beran 10.07.2022 1 I.  lovný  

7. Pavel Novotný 16.07.2022 4 II.  lovný  

8. Petr Nývlt 22.07.2022 3 II.  lovný  

9. Martin Křivohlávek 04.08.2022 6 III.  lovný  

10. Pavel Novotný 05.08.2022 1 I.  lovný  

11. Martin Křivohlávek 07.08.2022 5 III.  lovný  

12. Jiří Uchytil 08.08.2022 3 II.  lovný  

13. Pavel Novotný 12.09.2022 6 III.  lovný  

14. Jiří Uchytil 18.09.2022 5 III.  lovný  

15. Martin Křivohlávek 19.09.2022 2 I.  chovný  

82. ŽICHLÍNEK 

1. Kaděra Jakub 01.05.2022  0 118,32 lovný stříbrná 

2. Eisl Johanides 23.05.2022 6 III.  lovný  

3. Graf Wolfgang 23.05.2022 6 III.  lovný  

4. Fiala Jiří 27.05.2022 4 II.  lovný  

5. Studený Pavel 15.05.2022 1 I.  lovný  



 

6. Heger Tomáš 08.07.2022 7 III.  lovný  

7. Kadlec Rostislav 15.07.2022 4 II.  lovný  

8. Kalousek Ladislav 15.07.2022 3 II.  lovný  

9. MvDr. Šilar Miroslav 23.07.2022 2 I.  lovný  

10. Konárek Evžen 23.07.2022 4 II.  lovný  

11. Studený Pavel 02.08.2022 2 I.  lovný  

12. 
Ruml J. sanitární 

odstřel 
06.08.2022 2 I.  nehodnoceno  

13. 
Studený P. sanitární 

odstřel 
06.08.2022 5 III.  nehodnocen  

83. TATENICE 

1. Štěpánek Martin 10.05.2022 1 I.  lovný  

2. Štěpánek Martin 17.05.2022 4 II.  lovný  

3. Finger Josef 17.05.2022 1 I.  lovný  

4. Zerzán Petr 20.05.2022 1 I.  lovný  

5. Finger Josef 14.06.2022 5 III.  lovný  

6. Šín Daniel 19.06.2022 1 I.  lovný  

7. Zerzán Petr 24.06.2022 1 I.  lovný  

8. Krgutz Filip 30.06.2022 1 I.  lovný  

9. Zerzán Petr 08.07.2022 3 II.  lovný  

10. Berka Pavel 08.08.2022 4 II.  lovný  

11. Krgutz Filip 11.08.2022 4 II.  lovný  

12. Krgutz Filip 28.09.2022 4 II.  lovný  

84. STRÁŽNÁ 

1. Zwesper Otto 1.7.2022 6 III.  lovný  

2. Fingr Radek 16.7.2022 5 III.  lovný  

3. Šípek Jiří 31.7.2022 4 II.  lovný  

4. Šilar Miroslav MVDr. 5.8.2022 3 II.  lovný  

5. Fabiánek Petr 7.8.2022 3 II.  lovný  

6. Papík Zdeněk 7.8.2022 4 II.  lovný  

7. úhyn 30.9.2022  0  lovný  

85. TATENICE 

LČR 

1. Tomáš Kobza 29. 5.2022 6 III.  lovný  

2. Jiří Andrle 2. 6.2022 3 II.  lovný  

3. Tomáš Morávek 2. 7.2022 2 I.  chovný  

4. Tomáš Kobza 10. 9.2022 1 I.  lovný  

5. Marek Pospíšil 23. 9.2022 2 I.  lovný  

6. Jiří Sitta 26. 9.2022 4 II.  lovný  

86. HOŠTEJN 

1. Ing. Zdeněk Purkert 21.05.2022 1 I.  lovný  

2. Pavel Chalupa 28.06.2022 5 III.  lovný  

3. Ondřej Skalický 29.06.2022 1 I.  lovný  

4. Ondřej Skalický 11.08.2022 1 I.  lovný  

5. Ing. Zdeněk Purkert 03.09.2022 1 I.  lovný  

6. Ondřej Skalický 07.09.2022 2 I.  lovný  

7. Pavel Chalupa 24.09.2022 2 I.  chovný  

8. Ing. Zdeněk Purkert 16.07.2022 6 III.  lovný  



1923 – 2023  /  100 let ČMMJ
 

Českomoravská myslivecká jednota sdružuje české, moravské a slezské myslivce již od roku 1923. Pro svých
52000 členů (2023) i širokou veřejnost ochraňuje myslivost jako kulturní dědictví a pečuje o její trvalý

rozvoj. Podporuje činnost myslivců v péči o zvěř a krajinu, organizuje zkoušky z myslivosti a pro myslivecké
hospodáře, zkoušky upotřebitelnosti loveckých psů a sokolnické zkoušky.

 
Založení ČSMJ. Československá myslivecká jednota byla založena 22. dubna 1923 v Brně. Zakládajícími

organizacemi ČSMJ staly: pražský „Ústřední spolek pro ochranu honby a chov loveckých psů v Čechách“,
„Lovecko–kynologický spolek pro Moravu a Slezsko v Brně“ se svými šestnácti pobočkami, v roce 1920

založený „Poľovnícky ochranný spolok pre Slovensko v Bratislavě“ s dvanácti odbočkami, „Spolek přátel
myslivosti pro Tišnov a okolí v Tišnově“, „Ústřední jednota lesních a lovčích zřízenců“, „Spolek posluchačů

lesního inženýrství v Praze a v Brně“, „Lovecký klub v Českých Budějovicích“. Ustavující schůze ČSMJ schválila
Stanovy ČSMJ, novou matriku pro zápis loveckých psů vedenou dodnes pod tehdy přijatou zkratkou „Člp“,
jejímž vedením byl pověřen K. Podhajský, vydávání měsíčníku (později čtrnáctidenníku) Stráž myslivosti a

současně i jejího prvního předsedu Z. Slaninu. 
 

Léta 1923–1939. Prvních deset let činnosti Československé myslivecké jednoty bylo věnováno zlepšování její
organizace. Po volbách v roce 2027 se stal předsedou prof. Ing. Antonín Dyk, ústředním jednatelem Josef
Žalman. S platností od 1. ledna 1928 se uskutečnila reorganizace, podle níž byli členové povinni odebírat

spolkový časopis Stráž myslivosti a bylo zavedeno pojištění na povinné ručení. Tím byl dán základ
povinnému pojištění všech držitelů loveckého lístku tak, jak je zavedeno dosud. V roce 1929 byla také

založena Československá kynologická unie, jejímž členem se stala i ČSMJ. V roce 1932 se poprvé konaly – k
uctění památky Karla Podhajského – všestranné zkoušky ohařů; tím byla založena tradice Memoriálu Karla

Podhajského. 
 

Léta 1939 – 1945. Po 15. březnu 1939 byla ČSMJ na území protektorátu přejmenována na Českou mysliveckou
jednotu. Zesílila snaha respektovat staré české tradice a odstraňovat nevhodné germanismy. Počet členů v

témže období stoupl z 10 708 na 43 674 členy. V červenci 1943 přesídlilo vedení ČMJ z Brna do Prahy. 
 
 



Léta 1945 – 1962. Ještě v roce 1945 byla ČMJ rozdělena do tří zemských svazů – českého se sídlem v Praze,
moravskoslezského se sídlem v Brně a slovenského se sídlem v Bratislavě. Vyvstala nutnost jednotného

řízení na celém území republiky. Z tohoto důvodu byla opět obnovena celostátní myslivecká organizace a
dohodnuty stejné stanovy pro všechny tři zemské svazy a okresní myslivecké spolky v celé ČSR i stanovy
Svazové rady, jež byla v tu dobu celostátním ústředím ČSMJ. V roce 1947 se vrátilo ústředí ČSMJ z Prahy do
Brna a ústředním předsedou zvolen Ing. Jan Zatloukal. V té době měla ČSMJ 97 000 organizovaných členů.
Pro společenství malých a středních rolníků byla stanovena minimální výměra vytvářených honiteb na 150

ha, kdežto u honiteb soukromých na 200 ha. Rok 1948 byl ve znamení obrovského převratu v celé
myslivosti, do níž byly vnášeny zásady programu Komunistické strany Československa. Do zájmových
organizací byla dosazena národní správa. Po únoru 1948 byly v mysliveckých organizacích zřízeny akční
výbory Národní fronty, které umožnily, aby se do vedení dostali funkcionáři KSČ. Do celospolečenské

aktivity po roce 1948 se zapojila i Československá myslivecká jednota, která se během roku 1948 definitivně
přestěhovala do Prahy. Na počátku roku 1949 byla v českých zemích provedena reorganizace ČSMJ, podle
níž bylo rozhodnuto, že v každém politickém okrese bude jen jeden okresní myslivecký spolek (OMS). U

OMS byly ponechány akční výbory, pověřeny dalšími prověrkami členů. Každý OMS si musel zvolit kromě
výboru i referenta mysliveckého, kynologického, střeleckého, právního, organizačního, osvětového a pět

členů výboru.
 
 

Léta 1963–1973. VI. sjezd Československého mysliveckého svazu se konal v roce 1966
a došlo k vnitrosvazovým organizačním změnám: základními organizacemi se stala myslivecká sdružení s
honitbou a bez honitby, zrušily se krajské výbory a jednoty, zůstaly okresní výbory ČMS, snížila se hranice

pro počet členů mysliveckého sdružení, a to u polní honitby jeden člen na 30 – 50 ha (dosud 40 – 50 ha), u
lesní honitby na 50 – 100 ha (dosud 70 – 100 ha), bylo zrušeno direktivní rozepisování dodávek zvěřiny. Od 1.

1. 1967 se měl prodej zvěřiny plně uvolnit. 
 

Léta 1973–1989. Uvedená léta jsou označována jako období normalizace. V rámci normalizace se i v ČMS
uskutečnily čistky, které postihly mnohé členy. Začaly se rozvíjet soutěže o nejlepší okresní organizaci ČMS,
o nejlepší myslivecké sdružení v okrese apod. Velká pozornost byla věnována práci s mládeží a nové soutěži

o Zlatou srnčí trofej. IV. sjezd ČMS se konal v Praze v roce 1983 a znovu konstatoval úbytek drobné zvěře.
Doporučil dále rozšířit voliérové chovy bažantů, koroptví a divokých kachen v rámci nově zakládaných

kooperačních líhňařských středisek. Doporučil také věnovat pozornost náhradě za drobnou zvěř
vysazováním zvěře spárkaté, především daňčí a mufloní na vhodných lokalitách.

 
Léta 1990–2000. VI. sjezd Českého mysliveckého svazu – 31. března 1990 se konal v Praze. Delegáti
zhodnotili dosavadní vývoj událostí a schválili nové stanovy. Omluvili se těm myslivcům, kteří byli v

uplynulém období poškozeni za své politické postoje. Postavili se za zachování jednoty Českého
mysliveckého svazu, za jeho demokratizaci a apolitičnost a za spolupráci se všemi organizacemi a stranami

majícími ve svých programech činnost mysliveckou nebo činnost směřující ke zkvalitňování životního
prostředí zvěře. Doporučili urychleně pracovat na novém zákoně o myslivosti. Byla zřízena rehabilitační
komise k nápravě osobních křivd z minulosti. Dále byla zřízena komise ekologická. Předsedou ČMS byl

zvolen prof. Ing. Josef Hromas, CSc. V roce 1992 se Český myslivecký svaz přejmenoval na Českomoravskou
mysliveckou jednotu. Předsedou ČMMJ byl zvolen prof. Ing. Josef Hromas, CSc. V roce 1995 byla založena

společnost Myslivost, s. r. o. a Všeobecné pojišťovny Halali, a. s. a o koupila se budova na Jungmannově ulici
č. 25. V prosinci roku 1992 se stala ČMMJ spoluzakladatelkou celostátní Českomoravské kynologické unie
(ČMKU), která zastřešuje naši kynologii mezinárodně v FCI a v prosinci roku 1994 byla převedena práva s
chovem, výcvikem loveckých psů a vedením plemenné knihy na Českomoravskou kynologickou jednotu

(ČMKJ), která následně zaujala místo v ČMKU namísto ČMMJ. V roce 2012 byla myslivost zapsána jako
nehmotná kulturní památka na Seznam nemateriálních statků tradiční a lidové kultury České republiky. Od

roku 2016 je české sokolnictví zapsáno organizací UNESCO na seznamu Mistrovských děl ústního a
nehmotného dědictví lidstva. V roce 2005 byl za předsedu zvolen Ing. Jiří Palas, který rezignoval na svou
funkci v roce 2014. Dne 17. 11. 2015 se uskutečnil volební sbor zástupců, který na další funkční období zvolil

předsedou ČMMJ Ing. Jiřího Janotu, který vede mysliveckou organizaci dodnes.
 

Zdroj: www.cmmj.cz



Přehled počtu kusů ulovené zvěře  

od roku 2005 do roku 2022 

 

 

 

 

 

 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1298

979

1626

1880

2092

1555

3641

2437 2412

2688

1832

3077

2062
2155

2254

3063

2039

Černá

0

50

100

150

200

250

300

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

135

109 113

129
121 118

137

97

142

160
147

133

155 155

259
245

281

Jelení



 

 

 

0

50

100

150

200

250

142

120

101

126
135

118

143

125

142 142

125 120

182

167

217

198

147

Mufloní

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

2712

2073

1635

2225

2067 2084

2317

2064

1832 1871
1989

2558 2529

1158

1701 1727

2039

Srnčí





Přehled druhů ulovené zvěře za
myslivecký rok 2022



Přehled ostatních  druhů ulovené zvěře
za myslivecký rok 2022



Českomoravská myslivecká jednota,z.s. Okresní myslivecký spolek 
Ústí nad Orlicí Malé Hamry 355,  

562 01 Ústí nad Orlicí   
Jednatel: Pecháček Tomáš 
Mobil:  734 508 715  
Mail:   cmmj.uo@tiscali.cz 
Web:  www.myslivost.cz/omsuo 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 320394349/0800 
IČO:  67777899  
Úřední hodiny:               Pondělí a Středa    9 -12 hodin, 13 -16 hodin   

MYSLIVECKÁ RADA:  
Předseda                                                            Ing. Zbyněk Doleček  602 127 252 
Místopředseda                                                 Jiří Filipi                           732 233 259  
Předseda ekonomické komise                  Ing. Josef Janeba          732 747 352 
 Předseda kynologické komise                   Pavel Chalupa              605 178 320
Předseda střelecké komise                         Tomáš Pecháček         734 508 715  
Předseda kulturní komise                            Pavla Pecháčková        731 466 023  
Předseda myslivecké komise                     Ing. Ondřej Faltus         775 755 173   
Předseda dozorčí rady                                  Jiří Kanta                          739 730 440 



Seznam sponzorů 



Spolupořádající městské úřady

ŽAMBERK KRÁLÍKY

VYSOKÉ MÝTO 

ČESKÁ TŘEBOVÁ

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

LANŠKROUN



 
HLAVNÍ AKCE ČMMJ KE 100. VÝROČÍ ZALOŽENÍ

Národní výstava myslivosti 22. 4. 2023 – 26. 4. 2023  -  

Nominační soutěž Memoriálu Richarda Knolla 6. 5. 2023 - 8. 5. 2023

Celostátní přebor ve střelbě ve slavnostním hávu 13. 5. 2023

Natura Viva 25. 5. 2023 – 28. 5. 2023

 

 

 

 

 

 

Národní myslivecké slavnosti a Dětský myslivecký den 24. 6. 2023 – 25. 6. 2023

Zlatá srnčí trofej 22. 7. 2023 – 19. 8. 2023

Memoriál Richarda Knolla 25. 8. 2023 – 27. 8. 2023

Memoriál Karla Podhajského 29. 9. 2023 – 1. 10. 2023

České myslivecké Vánoce 3. 12. 2023 


